



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønde
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

Tømrer- Snedkerfirmaet ApS
Keld Ellegaard Sørensen
Koglevej 30, Uggelhuse
8960 Randers SØ

Årsrapport for 2015

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15/4 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tømrer- Snedkerfirmaet ApS
Keld Ellegaard Sørensen
Koglevej 30, Uggelhuse
8960 Randers SØ

Telefon 86 97 43 84
CVR-nr. 28 68 11 00
Stiftelsesdato 12. april 2005
Hjemsted Randers
Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Keld Ellegaard Sørensen

Revisor

Djurs Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Føllevej 5
8410 Rønde

Pengeinstitut

Søby - Skader - Halling Sparekasse
Vestersøvej 1
Søby
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i almindelig tømrer- og snedkerarbejde med reparations- og vedligeholdelsesarbejde samt ny-, om- og tilbygningsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 820.448, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 2.531.865 og en egenkapital på kr. 952.950.

Aktiviteten i regnskabsåret har været som forventet. Der har været en fornuftig indtjening på den realiserede omsætning.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.499.734	4.159.816
Personaleomkostninger	1	-3.290.267	-2.834.290
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.734	-79.724
Andre driftsomkostninger		0	-77.992
Driftsresultat		1.074.733	1.167.810
Finansielle indtægter		3.010	1.369
Finansielle omkostninger		-3.904	-3.640
Resultat før skat		1.073.839	1.165.539
Skat af årets resultat		-253.391	-288.235
Årets resultat		820.448	877.304
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		820.000	880.000
Overført resultat		448	-2.696
		820.448	877.304

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		569.780	400.684
Materielle anlægsaktiver		569.780	400.684
Anlægsaktiver		569.780	400.684
Råvarer og hjælpematerialer		22.475	16.548
Varebeholdninger		22.475	16.548
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		953.003	1.251.709
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	0	0
Tilgodehavende selskabsskat		16.847	0
Andre tilgodehavender		0	19.002
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		44.890	48.366
Tilgodehavender		1.014.740	1.319.077
Likvide beholdninger		924.870	1.264.206
Omsætningsaktiver		1.962.085	2.599.831
Aktiver		2.531.865	3.000.515

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	7.950	7.502
Udbytte for regnskabsåret	5	820.000	880.000
Egenkapital		952.950	1.012.502
Hensættelser til udskudt skat		32.093	25.405
Hensatte forpligtelser		32.093	25.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		884.998	743.653
Selskabsskat		0	66.432
Anden gæld		661.824	432.523
Udbytte		0	720.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.546.822	1.962.608
Gældsforpligtelser		1.546.822	1.962.608
Passiver		2.531.865	3.000.515
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.127.530	2.666.766
Pensioner	105.180	112.501
Omkostninger til social sikring	57.557	55.023
	<u>3.290.267</u>	<u>2.834.290</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	450.000	2.550.000
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-450.000	-2.550.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	7.502	10.198
Årets tilgang	448	-2.696
Saldo ultimo	<u>7.950</u>	<u>7.502</u>
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	880.000	720.000
Årets tilgang	820.000	880.000
Årets afgang	-880.000	-720.000
Saldo ultimo	<u>820.000</u>	<u>880.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KES Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KES Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Der er indgået lejeaftale vedrørende lokaler med udløb om 30 måneder, i alt 90 tkr.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser, udover hvad der er forbundet med almindelig drift.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.